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附件：

中标入围企业名单

1、木制家具类

序号 生产厂商名称 优惠率（%） 品牌

1 江西省裕港家具工程有限公司 5% 乐福裕港

2 江西世纪星校具实业有限公司 6% 盱江牌

3 江西财胜工贸有限公司 5% 财胜牌

4 江西凯鑫家具有限公司 6% 赣凯鑫

5 江西博贵工贸有限公司 5% 博贵牌

6 江西精艺家具有限公司 5% 精艺丰

7 江西鑫港家具有限公司 5% “鑫港鑫”牌

8 江西真诚校具实业有限公司 10% 真诚牌

9 南昌伟泰家具有限公司 5% 尊点牌

10 南昌迪欧家具实业有限公司 5% 欧旦

11 广州华尚实业有限公司 10% 华尚

12 江西永成家俱制造有限公司 6% 鑫永成

13 江西祥浩实业有限公司 10% 祥莲湖

14 北京黎明文仪家具有限公司 8% LMFU
15 江西金马金属制品有限公司 6% 赣金马牌

16 江西华邦家具有限公司 5% 金榫头

17 广东迪欧家具实业有限公司 5% 迪欧

18 江西博森家具有限公司 6% 博森

19 江西创客家具有限公司 10% 创客

20 南城栋梁材教学用具有限公司 10% 耀锦

21 江西兴达校具有限公司 6% 勇强达

22 洛阳美杰办公家具有限公司 10% 艾美信

23 江西强庭实业发展集团有限公司 15% 强庭牌

24 江西省鑫科家具工程有限公司 6% 科特喜

25 江西辉泰家具有限公司 5% 辉泰

26 育佳教育装备集团有限公司 5% 育佳

27 江西志平实业发展有限公司 7% 志平校具

28 江西大度家具制造有限公司 10% 大度牌

29 南昌鑫泰家俱有限公司 10% 鑫泰
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30 南昌生泰家俱有限公司 10% 生泰

31 重庆市欧港家具有限公司 6% 欧港

32 江西鸿都校具设备有限公司 6% 江鸿都

33 江西卓尔金属设备集团有限公司 10% 飞狐牌

34 江西航虎家具有限公司 5% 航虎

35 江西三友家具有限公司 5% 金赣

36 江西全球通家具有限公司 5% 赣泰牌

37 广东富美达办公家具集团有限公司 18% 富美达

38 南昌铭格家具有限公司 5% 铭格牌

39 南昌威尔风行实验设备有限公司 10% 威尔风行

40 浙江零距离教育科技有限公司 8% 零距离

41 奇特乐集团有限公司 8% 奇特乐

42 海龙教育设备集团有限公司 28% 龙乐

43 鸿盛家具(福建)有限公司 8% 鸿盛

44 中山市东业家具制造有限公司 10% 东业

45 江西隆德家具制造有限公司 6% 隆德牌

46 江西昭顺家具制造有限公司 6% 昭顺牌

47 佛山市鑫诺家具有限公司 10% 赛诺德

48 江西中天家具有限公司 5% 中天

49 江西连邦家具制造有限公司 6% 连邦

50 中山市思进家具有限公司 10% 思进

51 中山市派格家具有限公司 5% 派格牌

52 江西中泰龙家俱有限公司 8% 中泰龙

53 浙江圣奥家具制造有限公司 8% 圣奥

54 东莞光润家具股份有限公司 10% 光润

55 广东鸿业家具制造有限公司 6% 鸿业盛大

56 江西思进办公用品有限公司 9% 赣思进

57 南昌科荣家具有限公司 5% “科荣”牌

58 重庆市澜林教学设备有限公司 10% 澜林

59 江西美达文体器材有限公司 13% 八方达
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60 江西志超科教设备有限公司 8% 鑫志超

61 宏源家具（江西）有限公司 8% 泓欣源牌

62 江西白莲钢质制品有限公司 6% “白莲”牌

63 浙江恒杰椅业有限公司 5% 恒杰

64 中山市富邦家具有限公司 10% 福邦

65 中山市颂泰家具制造有限公司 5% 颂泰牌

66 佛山市澳舒健家具制造有限公司 5% 澳舒健牌

67 中山市国景家具有限公司 6% 国景牌

68 江苏富爱科技发展有限公司 5% 富爱

69 南城县兴发校具有限公司 8% 延禄牌

70 江西省易居堂实业有限公司 6% 易居堂

71 南城县路东教学设备有限公司 5% 路东校具

72 南通市荣祖教学设备有限公司 5% RZP

73 江西协诚家具有限公司 5% 赣诚

74 江西新展工贸有限公司 8% 全锐达

75 江西俊洋实业有限公司 5% 向洋牌

76 江西永固五金制品有限公司 5% 源永固

77 江西博凯教学设备有限公司 5% 博铠

78 江西万橡家具集团有限公司 10% 佳汇牌

79 江西宏达保安器材有限公司 10% 龙池牌

80 江西金信科技集团有限公司 5% 金汇牌

81 江西阳光安全设备集团有限公司 8% 阳光行动

82 江西金业辉煌家具有限公司 5% 大業辉煌

83 祥山教育装备集团有限公司 5% 祥岗山

84 赣州众泰鑫业家具有限公司 6% 众泰鑫业

85 南昌永固保安器材有限公司 8% 昶永固™

86 广州米格办公家具有限公司 6% 米格

87 江西省大华新型家具有限公司 10% 新德型

88 中山市马头家具有限公司 8% 马头

89 江西省南城县东方校具有限公司 7% 东方辰曦
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90 东莞美时家具有限公司 7% 美时（lamex)

91 福州捷东家具有限公司 10% 捷东

92 江西福家喜家具有限公司 8% 福家喜

93 江西团团圆家具有限公司 5% 团团圆

94 江西三木家具实业有限公司 5% 三味书屋

95 江西金虎保险设备集团有限公司 10% 金虎牌

96 江西省润华教育装备集团有限公司 5% 润爵

97 中山市广立办公家具有限公司 5% 广立

98 江西远大保险设备实业集团有限公司 5% 百汇牌

99 中山市华盛家具制造有限公司 6% 沃盛

100 江西省焦点实业有限公司 12% 轶智牌

101 广东远程家具实业有限公司 5% 远程

102 中山华礼龙家具有限公司 5% 华礼龙

103 江西帝美办公家具有限公司 5% 帝美

104 江西升伟家具实业有限公司 5% 升伟

105 江西卓奇家具有限公司 5% 卡威奇

106 江西光正金属设备集团有限公司 5% 赣正牌

107 江西省嘉宁家具有限公司 5% “嘉宁”牌

108 江西新宏佳工贸有限公司 10% 宏佳牌

109 赣州东璐家具有限公司 5% 东璐轩

110 中山市一利办公家具有限公司 13% 一利

111 浔阳区诚信家具厂 8% 诚信牌

112 九江市祥顺家具有限公司 8% 祥顺牌

113 江西再创科技有限公司 6% 敦皇实木

114 广州富马家具有限公司 90% 富马牌

115 江西双马保险设备有限公司 20% 黑马牌

2、竹制家具类

序号 生产厂商名称 优惠率（%） 品牌

1 江西省裕港家具工程有限公司 5% 乐福裕港
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2 江西世纪星校具实业有限公司 6% 盱江牌

3 江西财胜工贸有限公司 5% 财胜牌

4 江西凯鑫家具有限公司 6% 赣凯鑫

5 江西博贵工贸有限公司 5% 博贵牌

6 江西精艺家具有限公司 5% 精艺丰

7 江西鑫港家具有限公司 5% “鑫港鑫”牌

8 江西真诚校具实业有限公司 10% 真诚牌

9 南昌伟泰家具有限公司 5% 尊点牌

10 江西永成家俱制造有限公司 6% 鑫永成

11 江西祥浩实业有限公司 10% 祥莲湖

12 江西博森家具有限公司 6% 博森

13 南城栋梁材教学用具有限公司 10% 耀锦

14 江西兴达校具有限公司 6% 勇强达

15 江西强庭实业发展集团有限公司 15% 强庭牌

16 江西省鑫科家具工程有限公司 6% 科特喜

17 育佳教育装备集团有限公司 5% 育佳

18 江西志平实业发展有限公司 7% 志平校具

19 南昌生泰家俱有限公司 10% 生泰

20 江西鸿都校具设备有限公司 6% 江鸿都

21 江西航虎家具有限公司 5% 航虎

22 江西全球通家具有限公司 5% 赣泰牌

23 广东富美达办公家具集团有限公司 18% 富美达

24 南昌铭格家具有限公司 5% 铭格牌

25 南昌威尔风行实验设备有限公司 10% 威尔风行

26 奇特乐集团有限公司 8% 奇特乐

27 海龙教育设备集团有限公司 28% 龙乐

28 鸿盛家具(福建)有限公司 8% 鸿盛

29 中山市东业家具制造有限公司 10% 东业

30 江西隆德家具制造有限公司 6% 隆德牌

31 江西昭顺家具制造有限公司 6% 昭顺牌
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32 佛山市鑫诺家具有限公司 10% 赛诺德

33 中山市思进家具有限公司 10% 思进

34 中山市派格家具有限公司 5% 派格牌

35 江西中泰龙家俱有限公司 8% 中泰龙

36 广东鸿业家具制造有限公司 6% 鸿业盛大

37 江西思进办公用品有限公司 9% 赣思进

38 南昌科荣家具有限公司 5% “科荣”牌

39 重庆市澜林教学设备有限公司 10% 澜林

40 江西美达文体器材有限公司 13% 八方达

41 宏源家具（江西）有限公司 8% 泓欣源牌

42 江西白莲钢质制品有限公司 6% “白莲”牌

43 浙江恒杰椅业有限公司 6.5% 恒杰

44 中山市富邦家具有限公司 10% 福邦

45 中山市颂泰家具制造有限公司 5% 颂泰牌

46 中山市国景家具有限公司 6% 国景牌

47 江苏富爱科技发展有限公司 5% 富爱

48 南城县兴发校具有限公司 8% 延禄牌

49 南城县路东教学设备有限公司 5% 路东校具

50 南通市荣祖教学设备有限公司 5% RZP

51 江西协诚家具有限公司 5% 赣诚

52 江西新展工贸有限公司 8% 全锐达

53 江西永固五金制品有限公司 5% 源永固

54 江西宏达保安器材有限公司 10% 龙池牌

55 江西金信科技集团有限公司 5% 金汇牌

56 江西阳光安全设备集团有限公司 7% 阳光行动

57 赣州众泰鑫业家具有限公司 6% 众泰鑫业

58 江西福家喜家具有限公司 8% 福家喜

59 江西三木家具实业有限公司 5% 三味书屋

60 中山市广立办公家具有限公司 5% 广立

61 江西省焦点实业有限公司 12% 轶智牌
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62 广东远程家具实业有限公司 5% 远程

63 江西升伟家具实业有限公司 5% 升伟

64 江西卓奇家具有限公司 5% 卡威奇

65 江西光正金属设备集团有限公司 5% 赣正牌

66 江西省嘉宁家具有限公司 5% “嘉宁”牌

67 江西新宏佳工贸有限公司 10% 宏佳牌

68 赣州东璐家具有限公司 5% 东璐轩

69 浔阳区诚信家具厂 8% 诚信牌

70 九江市祥顺家具有限公司 8% 祥顺牌

3、金属家具类

序号 生产厂商名称 优惠率（%） 品牌

1 江西省裕港家具工程有限公司 5% 乐福裕港

2 江西世纪星校具实业有限公司 6% 盱江牌

3 江西财胜工贸有限公司 5% 财胜牌

4 江西凯鑫家具有限公司 6% 赣凯鑫

5 江西博贵工贸有限公司 5% 博贵牌

6 江西精艺家具有限公司 5% 精艺丰

7 江西鑫港家具有限公司 5% “鑫港鑫”牌

8 江西真诚校具实业有限公司 10% 真诚牌

9 南昌伟泰家具有限公司 5% 尊点牌

10 广州华尚实业有限公司 10% 华尚

11 江西永成家俱制造有限公司 6% 鑫永成

12 江西祥浩实业有限公司 10% 祥莲湖

13 江西金马金属制品有限公司 6% 赣金马牌

14 江西华邦家具有限公司 5% 金榫头

15 江西博森家具有限公司 6% 博森

16 江西创客家具有限公司 10% 创客

17 南城栋梁材教学用具有限公司 10% 耀锦

18 江西兴达校具有限公司 6% 勇强达

19 洛阳美杰办公家具有限公司 10% 艾美信

20 江西强庭实业发展集团有限公司 15% 强庭牌

21 江西省鑫科家具工程有限公司 6% 科特喜

22 育佳教育装备集团有限公司 5% 育佳
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23 江西志平实业发展有限公司 7% 志平校具

24 江西大度家具制造有限公司 10% 大度牌

25 南昌鑫泰家俱有限公司 10% 鑫泰

26 南昌生泰家俱有限公司 10% 生泰

27 重庆市欧港家具有限公司 6% 欧港

28 江西鸿都校具设备有限公司 6% 江鸿都

29 江西卓尔金属设备集团有限公司 10% 飞狐牌

30 江西航虎家具有限公司 5% 航虎

31 江西三友家具有限公司 5% 金赣

32 江西全球通家具有限公司 5% 赣泰牌

33 南昌铭格家具有限公司 5% 铭格牌

34 南昌威尔风行实验设备有限公司 10% 威尔风行

35 奇特乐集团有限公司 8% 奇特乐

36 海龙教育设备集团有限公司 28% 龙乐

37 鸿盛家具(福建)有限公司 8% 鸿盛

38 中山市东业家具制造有限公司 10% 东业

39 佛山市鑫诺家具有限公司 10% 赛诺德

40 江西中天家具有限公司 5% 中天

41 江西连邦家具制造有限公司 6% 连邦

42 中山市思进家具有限公司 10% 思进

43 中山市派格家具有限公司 5% 派格牌

44 江西中泰龙家俱有限公司 8% 中泰龙

45 浙江圣奥家具制造有限公司 8% 圣奥

46 广东鸿业家具制造有限公司 6% 鸿业盛大

47 江西思进办公用品有限公司 9% 赣思进

48 南昌科荣家具有限公司 5% “科荣”牌

49 重庆市澜林教学设备有限公司 10% 澜林

50 江西美达文体器材有限公司 13% 八方达

51 江西志超科教设备有限公司 8% 鑫志超

52 宏源家具（江西）有限公司 8% 泓欣源牌

53 江西白莲钢质制品有限公司 6% “白莲”牌

54 浙江恒杰椅业有限公司 7% 恒杰

55 中山市富邦家具有限公司 10% 福邦

56 中山市颂泰家具制造有限公司 5% 颂泰牌

57 佛山市澳舒健家具制造有限公司 5% 澳舒健牌

58 中山市国景家具有限公司 6% 国景牌

59 江苏富爱科技发展有限公司 5% 富爱

60 南城县兴发校具有限公司 8% 延禄牌

61 江西省易居堂实业有限公司 6% 易居堂

62 南城县路东教学设备有限公司 5% 路东校具

63 南通市荣祖教学设备有限公司 5% RZP
64 江西协诚家具有限公司 5% 赣诚
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65 江西新展工贸有限公司 8% 全锐达

66 江西永固五金制品有限公司 5% 源永固

67 江西博凯教学设备有限公司 5% 博铠

68 江西万橡家具集团有限公司 10% 佳汇牌

69 江西宏达保安器材有限公司 10% 龙池牌

70 江西金信科技集团有限公司 5% 金汇牌

71 江西阳光安全设备集团有限公司 7% 阳光行动

72 江西金业辉煌家具有限公司 5% 大業辉煌

73 祥山教育装备集团有限公司 5% 祥岗山

74 赣州众泰鑫业家具有限公司 6% 众泰鑫业

75 南昌永固保安器材有限公司 8% 昶永固™

76 中山市马头家具有限公司 8% 马头

77 江西省南城县东方校具有限公司 7% 东方辰曦

78 东莞美时家具有限公司 7% 美时（lamex)
79 江西华鑫环宇科技集团有限公司 10% 华钢牌

80 福州捷东家具有限公司 10% 捷东

81 江西福家喜家具有限公司 8% 福家喜

82 江西三木家具实业有限公司 5% 三味书屋

83 江西金虎保险设备集团有限公司 10% 金虎牌

84 江西省润华教育装备集团有限公司 5% 润爵

85 中山市广立办公家具有限公司 5% 广立

86 江西远大保险设备实业集团有限公司 5% 百汇牌

87 江西源金科技集团有限公司 13% 源金牌

88 江西省焦点实业有限公司 12% 轶智牌

89 广东远程家具实业有限公司 5% 远程

90 江西帝美办公家具有限公司 5% 帝美

91 江西万佳保险设备有限公司 20% 金铃牌

92 江西升伟家具实业有限公司 5% 升伟

93 江西卓奇家具有限公司 5% 卡威奇

94 江西光正金属设备集团有限公司 5% 赣正牌

95 江西省嘉宁家具有限公司 5% “嘉宁”牌

96 江西新宏佳工贸有限公司 10% 宏佳牌

97 江西远洋保险设备实业集团有限公司 10% 远洋牌

98 赣州东璐家具有限公司 5% 东璐轩

99 中山市一利办公家具有限公司 13% 一利

100 浔阳区诚信家具厂 8% 诚信牌

101 九江市祥顺家具有限公司 8% 祥顺牌

102 江西再创科技有限公司 6% 泰腾

103 广州富马家具有限公司 90% 富马牌

104 江西双马保险设备有限公司 20% 黑马牌

105 江西金都保险设备集团有限公司 12% 金都熊猫牌
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